максимальная технически допустимая масса, кг – 5100; максимальная конструктивная 

скорость, км/ч - отсутствует; габаритные размеры, мм 3500 x 2200 x 2500, паспорт 

самоходной машины и других видов техники RU CB 725251, выдан ООО "Ленкомтех", 

02.06.2022г., балансовая стоимость 642 000,00 рублей (шестьсот сорок две тысячи) рублей 

00 копеек. 

Соблюдение порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из 

района на содержание дорожной техники и соглашения с районом, выполнение условий 

предоставления ИМБТ. 

Между администрацией Старополтавского муниципального района и